
Prodej rodinného domu 4+1, 172 m2, Kněžpole

Naše společnost Vám nabízí ke koupi rodinný
dům o dispozici  4+1,  užitné ploše 172 m2,  v
obci Kněžpole. Celková plocha pozemku je 388
m2.  Dům  je  v  řadové  zástavbě,  jedná  se  o
klidnou,  slepou  ulici.  Dům  má  3  nadzemní
podlaží,  dvě  obytné  a  suterén,  který  je
technického  rázu,  kde  se  nachází  garáž  s
elektrickými vraty a průjezdem do dvora. Dále
pak  spodní  kuchyně  a  místnost,  která  může
sloužit  jako  šatna.  Každé  patro  má  svoji
koupelnu  a  lodžii.  Na  podlahách  plovoucí
podlahy, lino a dlažba. Vytá..

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Dům
Dispozice: Rodinný
Obec: Kněžpole
Obytná plocha: 172m2

Plocha parcely: 388m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

2 750 000,00 Kč / nemovitost

Aleš Durník
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

